
TVM Winter 2020/2021

Herren 2. Verbandsliga Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kölner KHT SW 5 4:0 10:2 22:5 140:52
2 TK Kurhaus Aachen 5 3:1 9:3 20:7 128:60
3 Aachen-Laurensberger TC 4 3:1 9:3 19:8 132:56
4 TC BW Lechenich III 4 2:0 6:0 12:0 72:0
5 TV BW Jülich 5 2:2 8:4 17:10 124:68
6 PFS Düren 5 0:10 0:30 0:60 0:360

Bemerkungen zur Gruppe
ACHTUNG!! Rückzug der Mannschaft des 1046 PFS Düren (29.09.2020)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.10.2020
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals
TC BW Lechenich III
Spielort: Racket Arena Rh...
TV BW Jülich
Spielort: TV BW Jülich

Aachen-Laurensberger TC
 
PFS Düren
 
Kölner KHT SW
 

3:3
 
z
 

2:4
 

Sa.
 

28.11.2020
 

16:00
 

PFS Düren
Spielort: Tennishalle Rur...

Kölner KHT SW
 

z
 

Sa.
 

09.01.2021
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

PFS Düren
Spielort: Tennishalle Rur...
Kölner KHT SW
Spielort: Kölner KHT SW
TV BW Jülich
Spielort: TV BW Jülich

Aachen-Laurensberger TC
 
TC BW Lechenich III
 
TK Kurhaus Aachen
 

z
 
 
 
 
 

Sa.
 

06.02.2021
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals
Aachen-Laurensberger TC
Spielort: Aachen-Laurensb...
TV BW Jülich
Spielort: TV BW Jülich

PFS Düren
 
Kölner KHT SW
 
TC BW Lechenich III
 

z
 
 
 
 
 

Sa.
 

06.03.2021
 

16:00
 

Aachen-Laurensberger TC
Spielort: Aachen-Laurensb...

TV BW Jülich
 

 
 

Sa.
 

13.03.2021
 

16:00
 
17:00
 

PFS Düren
Spielort: Tennishalle Rur...
Kölner KHT SW
Spielort: Kölner KHT SW

TV BW Jülich
 
TK Kurhaus Aachen
 

z
 
 
 

Sa.
 

27.03.2021
 

16:00
 

TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals

TC BW Lechenich III
 

 
 

Sa.
 

17.04.2021
 

16:00
 

TC BW Lechenich III
Spielort: Racket Arena Rh...

Aachen-Laurensberger TC
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 05:13 | Seite 1


