

TVM Winter 2020/2021

Herren 2. Verbandsliga Gr. 024

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Kölner KHT SW	5	4:0	10:2	22:5	140:52
2	TK Kurhaus Aachen	5	3:1	9:3	20:7	128:60
3	Aachen-Laurensberger TC	4	3:1	9:3	19:8	132:56
4	TC BW Lechenich III	4	2:0	6:0	12:0	72:0
5	TV BW Jülich	5	2:2	8:4	17:10	124:68
6	PFS Düren	5	0:10	0:30	0:60	0:360

Bemerkungen zur Gruppe

ACHTUNG!! Rückzug der Mannschaft des 1046 PFS Düren (29.09.2020)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.10.2020 16:00	TK Kurhaus Aachen Spielort: Tennishalle Vaals	Aachen-Laurensberger TC	3:3
16:00	TC BW Lechenich III	PFS Düren	z
17:00	TV BW Jülich	Kölner KHT SW	2:4
Sa. 28.11.2020 16:00	PFS Düren Spielort: Tennishalle Rur...	Kölner KHT SW	z
Sa. 09.01.2021 16:00	PFS Düren Spielort: Tennishalle Rur...	Aachen-Laurensberger TC	z
17:00	Kölner KHT SW	TC BW Lechenich III	
17:00	Spielort: Kölner KHT SW		
17:00	TV BW Jülich	TK Kurhaus Aachen	
Sa. 06.02.2021 16:00	TK Kurhaus Aachen Spielort: Tennishalle Vaals	PFS Düren	z
16:00	Aachen-Laurensberger TC Spielort: Aachen-Laurensb...	Kölner KHT SW	
17:00	TV BW Jülich	TC BW Lechenich III	
17:00	Spielort: TV BW Jülich		
Sa. 06.03.2021 16:00	Aachen-Laurensberger TC Spielort: Aachen-Laurensb...	TV BW Jülich	
Sa. 13.03.2021 16:00	PFS Düren Spielort: Tennishalle Rur...	TV BW Jülich	z
17:00	Kölner KHT SW	TK Kurhaus Aachen	
17:00	Spielort: Kölner KHT SW		
Sa. 27.03.2021 16:00	TK Kurhaus Aachen Spielort: Tennishalle Vaals	TC BW Lechenich III	
Sa. 17.04.2021 16:00	TC BW Lechenich III Spielort: Racket Arena Rh...	Aachen-Laurensberger TC	